ações institucionais e demais atividades realizadas pela
administração municipal.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da
Autoridade Superior, ADJUDICA como vencedor do Pregão
Eletrônico n° 014/2025, a empresa:
 
ALUBAN SERVICE LTDA – 44.921.333/0001-29, com um
valor total de R$ 76.400,00 (setenta e seis mil e quatrocentos
reais).
 
Bom Jesus/RN, 04 de novembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN